
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

MAKIN 180 MULTI MIG KÜHTREIBER

Svařovací stroj pro svařování metodami MIG/MAG, MMA a TIG s
dotykovým startem.

Objednací číslo: 068710202
Výrobce: neuveden

21 609,00 Kč
17 858,68 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Svařovací stroj pro svařování metodami MIG/MAG, MMA a TIG s dotykovým startem.

MAKin 180 Multi MIG je profesionální svařovací stroj určen pro svařování metodami MIG/MAG, MMA (obalenou elektrodou) a
TIG s dotykovým startem (svařování v ochranné atmosféře netavící se elektrodou). Jedná se o zdroj svařovacího proudu se
strmou a plochou charakteristikou. Svařovací stroj je zkonstruován s využitím vysokofrekvenčního transformátoru s
feritovým jádrem, tranzistory, digitálním řízením a SMD technologií.

Vyniká vysokou účinností a splňuje nejpřísnější normy EU týkající se ekodesignu svařovacích strojů. Mezi jeho přednosti patří
tabilní oblouk, energeticky úsporný provoz a jednoduchá obsluha - manuální ovládání pro nastavení svařovacích parametrů.
Stroj je určen pro použití rátu o půměru 0,6 ; 0,8 a 0,9 mm.

VLASTNOSTI A VYBAVENÍ
- perfektní stabilita oblouku
- tepelná ochrana se světelnou signalizací

Metoda MMA:
- HOT START umožňuje snadnější zapálení obalované elektrody
- ANTI STICK umožňuje snadné odlepení elektrody v případě přilepení
- ARC FORCE zajisťuje stabilitu oblouku
- SOFT START MMA zabraňuje vypadávání jističů
- generátor

Metoda MIG/MAG:
- předfuk / dofuk plynu
- SOFT START
- dohoření drátu
- generátor

Metoda TIG (DC):
- generátor

PARAMETRY
Napájecí napětí: 1 x 230 V (+-15%)



Jištění: 20 A pomalé
Rozsah svařovacího proudu: 50 - 180 A (MIG) / 10 - 180 A (MMA a TIG)
Výkon: 5,8 kW (TIG) / 4,5 kW (MMA) / 5,1 kW (MIG)
Napětí na prázdno: 17,2 V (TIG) / 27,2 V (MMA) / 69 V (MIG)
Rozsah svařovacího napětí: 10 - 23 V (MIG)
Zatěžovatel: 160 A při 60% / 140 A při 100%
Účinnost: 85%
Krytí: IP23 H
Rozměry: 450 x 215 x 400 mm
Hmotnost: 11 kg 

Doporučené položky k nákupu:
Hořák MB 15 EVO 3m BINZEL
Inovovaná řada plynem chlazených hořáků MB EVO 15 vhodná pro autokarosářské, drobné údržbářské provozy a kutilské dílny.
Zatěžovatel 35% při 180A svařovacího proudu. 

2 585,00 Kč
2 136,75 Kč bez DPH

Hořák MB 15 EVO 4m BINZEL
Inovovaná řada plynem chlazených hořáků MB EVO 15 vhodná pro autokarosářské, drobné údržbářské provozy a kutilské dílny.
Zatěžovatel 35% při 180A svařovacího proudu. 

2 872,00 Kč
2 373,75 Kč bez DPH

Hořák MB 25 EVO 3m BINZEL
Vzduchem chlazené hořáky MB EVO jsou nástupcem hořáků MB ERGO a MB GRIP. Přebírají od svých předchůdců to nejlepší doplněné
o nová, inovativní řešení. 

3 390,00 Kč
2 802,00 Kč bez DPH

Hořák MB 25 EVO 4m BINZEL
Vzduchem chlazené hořáky MB EVO jsou nástupcem hořáků MB ERGO a MB GRIP. Přebírají od svých předchůdců to nejlepší doplněné
o nová, inovativní řešení. 

3 703,00 Kč
3 060,00 Kč bez DPH

Hořák ABITIG 17V 4m připojení 35-50 Binzel
Plynem chlazený svařovací hořák s ventilkem. Zatížení 140 A při 35% DC. Připojení 35-50.

5 460,00 Kč
4 512,00 Kč bez DPH

Hořák ABITIG 26V 4m připojení 35-50 Binzel
Plynem chlazený svařovací hořák s ventilkem. Připojení 35-50. Zatížení 180 A při 35% DC. 

6 838,00 Kč
5 651,00 Kč bez DPH

Lahev CO2 5kg včetně náplně
Nová láhev CO2 5kg, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně 5kg. 

2 200,00 Kč
1 818,18 Kč bez DPH

Redukční ventil CO2 200bar/32litrů ProControl
Nový typ redukčního ventilu na oxid uličitý (CO2) od výrobce GCE Autogen Chotěboř. 

2 088,00 Kč
1 725,75 Kč bez DPH

Redukční ventil CO2 2manometry micro
Lahvový redukční ventil CO2 pro svařování v ochranné atmosféře. Dva manometry, připojovací matice G3/4, výstup na hadicový
nástavec pr.6mm. 

700,00 Kč
578,51 Kč bez DPH

Drát ESAB Autrod 12.51 pr. 0.8mm 5kg
Pro svařování nelegovaných konstrukčních ocelí, pro výrobu tlakových nádob s pevností do 530 MPa a jemnozrnných ocelí s mezí
kluzu >420 MPa. Drát umožňuje svařování vysokým proudem (sprchový proces) a má krátký přenos oblouku v poloze vodorovné i
mim... 

750,00 Kč
619,90 Kč bez DPH

Drát ESAB Autrod 12.51 pr. 0.6mm 5kg
Pro svařování nelegovaných konstrukčních ocelí, pro výrobu tlakových nádob s pevností do 530 MPa a jemnozrnných ocelí s mezí
kluzu >420 MPa. Drát umožňuje svařování vysokým proudem (sprchový proces) a má krátký přenos oblouku v poloze vodorovné i
mim... 

1 333,00 Kč
1 101,50 Kč bez DPH

Drát KOWAX průměr 0,6mm 5kg G3Si1 / SG2
Drát pro svařování metodou MIG/MAG. Baleno na cívkách po 5 kg. 

520,00 Kč
429,75 Kč bez DPH

Sada vybavení 1.6mm pro hořáky TIG 17/18/26
Sada základního vybavení pro hořáky TIG. 

438,00 Kč
362,00 Kč bez DPH

Sada vybavení 2.4mm pro hořáky TIG 17/18/26
Sada základního vybavení pro hořáky TIG. 

324,00 Kč
268,00 Kč bez DPH

Sada vybavení 3.2mm pro hořáky TIG 17/18/26
Sada základního vybavení pro hořáky TIG 17/18/26 v plastovém blistru. 

604,00 Kč
499,00 Kč bez DPH

Sada MASTER pro hořáky TIG 17/18/26
Sada vybavení pro hořáky TIG 

700,00 Kč
578,51 Kč bez DPH


